居 住 証 明 書

   年   月   日

船橋市教育委員会あて

                   (証明者)

住   所 船橋市本町○－×－○

氏   名 船 橋  市 朗

℡   ０４７－○○○－××××

    (世帯主)

私は、 学事 次郎   他 ４ 人が下記のとおり居住していることを証明します。

記

１．居 住 地  実際に住んでいる住所を書いてください

２．住民登録地  住民票のおいてある住所を書いてください

３．世 帯 構 成

※ この居住証明書は、船橋市立小中学校の就学のために使用するものです。

また、一緒に居住している方（例：祖父母）は証明できません。

氏   名 生 年 月 日 性 別 児童生徒
との続柄

学 事  次 郎 Ｓ 年 月 日 男 父

学 事  育 子 Ｓ 年 月 日 女 母

学 事  三 郎 Ｈ 年 月 日 男 本人

学 事  愛 子 Ｈ 年 月 日 女 妹

教 育  華 子 Ｓ 年 月 日 女 祖母

友人・知人等、同

居していない第三

者の方に証明して

もらって下さい。

一
緒
に
住
ん
で
い
る
方
、
全
員
の

名
前
を
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

子
ど
も
か
ら
み
て
の
続
柄
で
す
。

記 入 例

【ダウンロード用】

居 住 証 明 書

   年   月   日

船橋市教育委員会あて

                   (証明者)

住   所

氏   名

℡

    (世帯主)

私は、         他   人が下記のとおり居住していることを証明します。

記

１．居 住 地

２．住民登録地

３．世 帯 構 成

氏   名 生 年 月 日 性 別 児童生徒
との続柄

※ この居住証明書は、船橋市立小中学校の就学のために使用するものです。

また、一緒に居住している方（例：祖父母）は証明できません。